
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Avviso interno selezione tutor del progetto "Buena vista" 
  Graduatoria definitiva 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il D.P.R. n. 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 recante “Regolamento recante le Istruzioni 

 Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’articolo 
 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 ”; 

VISTO l'Avviso MIUR prot. 0000649 del 17/04/2018 "Cinema per la scuola - I progetti delle e per le 
scuole"; 

VISTO il progetto predisposto dall'Istituto dal titolo "Buena vista" proposto a valere sull'Avviso citato; 
VISTA la comunicazione MIUR del 28/11/2018 con cui si approva il progetto e si ammette lo stesso al 

finanziamento; 
VISTA la comunicazione MIUR del 07/12/2018 in cui si stabilisce la tempistica di attuazione del progetto; 
VISTO  l’articolo 7, comma 6, lett. b), del D.Lgs. n. 165/2001; 
NELLE MORE  della predisposizione ed approvazione del Programma Annuale 2019; 
VISTO  il regolamento adottato dal Consiglio di Istituto in data 18/10/2018; 
CONSIDERATA   la necessità di procedere all’individuazione di un tutor di progetto, da reclutare preliminarmente 

tra il personale interno; 
VISTO  l'Avviso interno prot. 203/04-05 del 08/01/2019; 
VISTA  l'unica domanda pervenuta; 
VISTA  la valutazione dell'istanza effettuata dal Dirigente Scolastico ed accertato il possesso dei 

requisiti; 
VISTA  la graduatoria provvisoria prot. 616/04-05 del 17/01/2019; 
CONSIDERATO  che non vi sono stati reclami;  

 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dell'avviso interno di selezione tutor per il progetto "Buena vista" 
come segue: 
 

Candidato Titoli specifici 
attinenti alle 

professionalità 
richieste 

Esperienze di lavoro e 
professionali maturate 

nel settore richiesto 
di durata continuativa di 

almeno 3 mesi oppure 10 ore 

Esperienze pregresse di docenza 
maturate nel settore richiesto, della 

durata continuativa di almeno 3 mesi 
oppure 10 ore, purché non già 

valutate con il criterio precedente 

 
Totale 

BASCIANI GIUSEPPE S. 20 12,5 35 67,5 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR competente per territorio entro 60 giorni dalla 
pubblicazione ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 
 
                Il Dirigente Scolastico 
               Prof. Sabino Lafasciano 
                 Firmato digitalmente 




		2019-01-25T16:03:08+0100




